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NIKEL
Przeciwzmarszczkowy
eliksir z 12 roślin
INTENSIVE CARE 15ml
Cena 180,17 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3173

Opis produktu
NIKEL, Przeciwzmarszczkowy Eliksir z 12 roślin, INTENSIVE CARE

Produkt stanowi połączenie 12 starannie wyselekcjonowanych naturalnych olejków, które podczas jego stosowania oddają
skórze to co najlepsze. Koktajl witamin i składników odżywczych w nim zawartych nieprawdopodobnie wpływa na poprawę
stanu skóry, wstrzymanie procesu starzenia i stymulację komórek do naturalnej regeneracji. Skutecznie stymuluje produkcję
kolagenu w skórze, zmniejsza istniejące zmarszczki, podnosi poziom nawilżenia skóry i zapobiega jej odwodnieniu oraz
przywraca skórze młodzieńczy blask. Składniki zawarte w produkcie skutecznie wpływają zarówno na cerę suchą jak i
mieszaną. 

Warto wykonać masaż twarzy za pomocą tego eliksiru, aby dzięki wykonywaniu mechanicznych ruchów jeszcze lepiej
pobudzić komórki naskórka do regeneracji. Sprawdzi się również jako wzogacający dodatek do kremu lub maski, oraz jako
samodzielny produkt do pielęgnacji.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

olejek z jojoba (Simmondsia chinensis)-  ma podobną teksturę, jak naturalne sebum skóry. Zawiera wiele witamin i
minerałów, a budowa oleju przypomina kolagen. Jojoba oczyszcza pory, delikatnie je otwierając i chłonąc
zanieczyszczenia. Reguluje wydzielanie tłuszczu. Zawiera myristate (Mirystynian izopropylu), który tworząc film na
skórze zapobiega wyparowywaniu z niej wody. 

 

olejek eteryczny z wiesiołka (Oenothera) ekstrachowany z maleńkich nasionek rośliny jest bogaty w witaminy i
minerały - szczególnie witaminę C oraz pigment karotenowy. Olejek ten świetnie wpływa na regenerację lipidów.
Wspomaga regulację metabolizmu komórek epidermy, co znacznie wpływa na zachowanie zdrowego wyglądu oraz
świetnego nawilżenia.

 

 olejek Immortelle (kocanka Helichrysum) stymuluje produkcję kolagenu, pobudza mikrocyrkulację skóry, ogranicza
stres oksydatywny i walczy z wolnymi rodnikami,
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olejek z pestek migdałów zawiera minerały, Kwas α-linolenowy, witaminę E i D, dzięki swoim łagodzącym
właściwościom jest podstawowym olejkiem stosowanym w kosmetykach pielęgnacyjnych. Jest niewzykle lekki i
delikatny dla wszystkich rodzajów skóry, łagodzi podrażnienia, swędzenia oraz infekcje skóry. Olejek z migdałów jest
naturalnym filtrem UV - zatrzymuje około 1/4 szkodliwych promieni słonecznych. Uelastycznia przy tym skórę, co
znacznie wspomaga walkę z cellulitem i rozstępami,

 

olejek z kwiatów dziurawca zwyczajnego (Hypericum perforatum), uznawanego za roślinę uzdrawiającą, jest
fenomenalnym rozwiązaniem na blizny, poparzenia słoneczne, ugryzienia insektów, zadrapania skóry, a także na
atopowe zapalenie skóry czy pieluszkowe zapalenie skóry. Powstaje ze zmacerowanych kwiatów dziurawca. Olejek ma
ciemną barwę, zawiera minerały i witaminę C oraz olejki eteryczne wpływające na nastrój. Substancje aktywne to
olejki eteryczne, flawonoidy, hyperosoidy i hyperycyny. 

TYPY SKÓRY: dojrzała, ze zmarszczkami, przesuszona.

STOSOWANIE: zaaplikuj kilka kropel eliksiru na skórę, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj go. Następnie zastosuj codzienny krem
NIKEL

REZULTATY: wygładza zmarszczki, ujędrnia, odmładza

 

 

INCI: Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Olea Europaea Oil*, Helianthus Annus Seed Oil*,
Calendula Officinalis Flower Extract*, Hypericum Perforarum Extract*, Passiflora Incamata Seed Oil*, Tochopherol*, Citrus
Aurantium Dulcis Oil*, Chamomilla Recutita Extract*, Citrus Nobilis Oil*, Helichrysum Italicum Flower Oil*, Myrtus Communis
Oli*, Limonene**

*składniki organiczne według standardów Ecocert
** kompenent naturalnego olejku eterycznego 
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